郑州市安全生产行政许可公告〔2018〕31号

根据《中华人民共和国行政许可法》(中华人民共和国主席令第7号)、《危险化学品安全管理条例》（国务院令第645号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（原国家安全生产监督管理总局令第55号）之规定，颁发下列企业危险化学品经营许可证：

1.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第四加油站2.中国石化销售有限公司河南郑州上街石油分公司金华路加油站。3.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第二十加油站。4.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第二十八加油站。5.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第十加油站6.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第三十三加油站。7.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第十三加油站。8.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第六加油站。9.荥阳市兴华气体有限公司。10.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第三十六加油站。11.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第三十一加油站。12.中国石油天然气股份有限公司河南郑州第五十二加油站。13.中国石油天然气股份有限公司河南中牟第六加油站。14.中国石化销售有限公司河南郑州上街石油分公司新乡路加油站.15.中国石化销售有限公司河南郑州上街石油分公司洛宁路加油站。16.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司朝凤路加油站.17.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司丰产路加油站.18.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司红旗路加油站19.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司经三路加油站。20.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司柳林加油站。21.中国石化销售有限公司河南郑州石油分公司北环加油站。22.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司城西加油站。23.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司东十里加油站。24.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司中心加油站。25.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司少林加油站。26.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司城东加油站。27.中国石化销售有限公司河南郑州登封石油分公司卢店加油站。28.河南中油联合石油天然气销售有限公司郑州第二十七加油站。

特此公告

                         郑州市安全生产监督管理局

                         2018年12月27日